PAGE
2

                                 Приложение

                                                          к    Положению о   порядке

                                                                 назначения,      проведения     и

полномочиях собрания граждан,

  конференции граждан

(собрания делегатов)

ПРОТОКОЛ

СОБРАНИЯ ГРАЖДАН, КОНФЕРЕНЦИИ

(территория)
«_____»__________года

                                                                                                (дата проведения)
____________________________

           (место проведения)

Общее число граждан, имеющих право

на участие в собрании, конференции              _______________

Присутствовали: ___________________

ПОВЕСТКА  ДНЯ: (примерная)

1. Об избрании председателя, секретаря собрания, конференции.

2. О закупках молока в личных подсобных хозяйствах.

Докладчик:

3. Об обеспечении населения топливом
Докладчик:

1. СЛУШАЛИ:

______ ________выдвижение кандидатуры председателя собрания, конференции

     (Ф.И.О.)

_______________выдвижение кандидатуры секретаря собрания, конференции

     (Ф.И.О.)

РЕШИЛИ:

ГОЛОСОВАЛИ:            «за»
                                         «против»

                                         «воздержался»

2. СЛУШАЛИ:

______________краткая запись выступления или (текст доклада прилагается)

      (Ф.И.О.)

ВЫСТУПИЛИ:

______________ краткая запись выступления

    (Ф.И.О.)

РЕШИЛИ:

ГОЛОСОВАЛИ:        «за»

                                     «против»

                                     «воздержался»

3. СЛУШАЛИ:

______________ краткая запись выступления или (текст доклада прилагается)

     (Ф.И.О.)

ВЫСТУПИЛИ:

______________ краткая запись выступления
     (Ф.И.О.)
РЕШИЛИ:
ГОЛОСОВАЛИ:         «за»

                                      «против»

                                      «воздержался»

Председатель собрания,

конференции                         _____________________           ____________________
                                                       (подпись)                       (расшифровка подписи)
Секретарь собрания,
конференции                        ______________________            ___________________

                                                       (подпись)                         (расшифровка подписи)